
  
                      الجمهورية العربية السورية                

  وزارة التعليم العالي                                                                                                    
  للتعليم التقـانيالمجلس الأعلى  

  
  
  هـ/    170قرار رقم /   

  
  .  للتعليم التقانيوزير التعليم العالي ، رئيس المجلس الأعلى 
  . 1966/ لعام  143بناءً على أحكام المرسوم التشريعي رقم / 

  ..2013/ لعام 47على أحكام المرسوم التشريعي رقم /و 
  .1/8/2013بتاريخ بجلسته المنعقدة  للتعليم التقانيأقره المجلس الأعلى  ماو على   

  
  : يقرر ما يلي   

  
للزراعـات المعهد التقاني في  -زينة و تنسيق حدائق –الري الزراعي الحديث  ياختصاص في يوقف القبول  - 1مادة 

  .  2014 -2013 عن العام الدراسي تشرينامعة بج المتوسطية
  .من يلزم لتنفيذه  هذا القرار يبلغ – 2مادة 

  
  وزير التعليم العالي 

  للتعليم التقانيرئيس المجلس الأعلى 
  

   محمد يحيى معلاالدكتور 
  
  

7/8/2013     
  


